
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.      52       del Reg. Delib.                                                N.     6645       di Prot.  
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Valeria Antecini  

 FONDO NAZIONALE PER L’ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN 
IL SEGRETARIO COMUNALE  LOCAZIONE DI CUI ALL’ART. 11 DELLA LEGGE 431/98. 

f.to Maddalena Sorrentino PROROGA TERMINE. 
  
  

  
  

N.      398        REP.  
 L'anno duemilatredici addì primo del mese ottobre alle ore 18,15 nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  08/10/2013 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Maddalena Sorrentino     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott.ssa Maddalena Sorrentino. 
  
 L’avv. Antecini Valeria nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza 

 e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
_____________________________ 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con propria delibera n. 41 del 03/09/2013, in esecuzione del provvedimento della 
Giunta Regionale n. 1373 del 30/07/2013, è stato approvato il bando per il sostegno affitti annualità 
2011; 
 

che è stata stabilita la data del 27/09/2013 quale termine ultimo per la presentazione delle 
domande in modo da ottemperare alla scadenza del 30/09/2013 imposta dalla Regione Veneto per la 
trasmissione via web degli esiti dell’istruttoria; 
 
Considerato che a tutt’oggi la Regione Veneto non ha fornito indicazioni sulle modalità che i 
Comuni dovranno seguire per la trasmissione dei dati necessari; 
 
Preso atto della nota prot. 393231 del 19/09/2013, in atti al prot. 6169 del 19/09/2013, con cui 
l’Unità di Progetto Edilizia Abitativa ha comunicato la proroga al 15/11/2013 degli adempimenti a 
carico dei Comuni; 
 
Ritenuto pertanto opportuno, per andare incontro alle esigenze della popolazione socialmente più 
debole, visto anche il termine troppo breve assegnato dalla Regione Veneto con la richiamata DGR 
1373/2013, di ampliare fino al 09/11/2013 la scadenza per l’istruttoria delle domande consapevoli 
che ciò non limiterà la possibilità di accesso dei richiedenti; 
 
Visto l’allegato parere di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di prorogare fino al 09/11/2013, per la ragione in premessa, il termine di presentazione delle 
domande relative al fondo affitti annualità 2011;  

 
2.  di demandare alla responsabile dell’Area amministrativa l’adozione di ogni ulteriore 

provvedimento. 
 

 
Con separata ed unanime votazione favorevole la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
FONDO NAZIONALE PER L’ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LO CAZIONE DI CUI ALL’ART. 11 
DELLA LEGGE 431/98.  PROROGA TERMINE. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 01/10/2013 LA RESPONSABILE 
  AREA AMM.VA 
  f.to Dott.ssa Monica Elena Mingardi 
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.  52  DELL’1/10 /2013 
      

 
 
 


